
Contacto

Teléfono 964135004
Fax 964135513
Correo Electrónico ayuntamiento@soneja.es

Dirección Postal

Plaza Mesón, 1 -
(12480) Soneja España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 209/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2019 a
las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Ayuntamiento de Soneja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=36tdXG1Awr4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de Aulas provisionales del CEIP San Miguel Arcángel de Soneja

Presupuesto base de licitación
Importe 39.069,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.288,7 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ENCORACE, S.L.
NIF B12702007

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.425,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/05/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=36tdXG1Awr4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nqS%2BIjOn6ouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004117601 |  2019-593394 | Mon, 10 Jun 2019 13:32:19:333 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165306015636344408326563061017156436238 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nqS%2BIjOn6ouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

